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Hallintojohtajan virka 

 

Haemme hallinto-osaston tiimiimme kunta-alan osaajaa. Täällä sinua odottaa pieni  

porukkamme, joka on täynnä tarmokasta tekemistä ja hyvää yhteishenkeä. Saamme 

asioita aikaan ja päätöksentekomme on sujuvaa. Yhdessä edistämme, uudistamme 

ja kehitämme kuntamme toimintaa. 

 

Hallintojohtajana toimit osastopäällikkönä ja vastaat hallinto-osaston palveluiden  

johtamisesta, suunnittelusta ja kehittämisestä. Palvelut kattavat hallinto-, talous-,  

henkilöstö- ja ICT-palvelut. Tiimissäsi työskentelee kolme työntekijää. Vastaat  

kunnan talousasioista itsenäisesti ja odotammekin sinulta vahvaa ja monipuolista  

talousosaamista. Yleishallinnollisten asioiden lisäksi laadit mm. esityslistat ja  

sopimukset sekä huolehdit eri lakien ja säädösten noudattamisesta. 

Henkilöstöasioissa olet osastopäälliköiden apuna ja vastaat myös ICT-palveluista. 

Olet myös johtoryhmän jäsen. Hallintojohtaja toimii kunnanjohtajan sijaisena. 

 

Virkaan valittavalta vaaditaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävä  

kokemus vaativissa kunnan keskus-, talous- ja henkilöstöhallinnon tehtävissä sekä 

suunnittelutehtävissä. Arvostamme kunta-alan lainsäädännön tuntemusta ja 

kokemusta kunnallishallinnon tai muun julkishallinnon vaativista valmistelutehtävistä. 

Toivomme, että sinulla on hyvä kirjallinen ilmaisutaito ja hyvät vuorovaikutustaidot. 

Työskentelytyyliltäsi olet kehittämisorientoitunut ja ratkaisukeskeinen. Suomen kielen 

taito on tehtävässä välttämätön ja englannin kielen taito on eduksi, muttei edellytys. 

 

Onnistuimmeko herättämään kiinnostuksesi? Voit jättää sähköisen hakemuksesi, 

CV:n ja palkkatoiveesi ti 9.5.2023 klo 12.00 mennessä http://www.kuntarekry.fi 

sivuston kautta. Virka täytetään toistaiseksi voimassa olevana 1.8.2023 alkaen tai 

sopimuksen mukaan. Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 

Virkaan valitun on ennen vaalin vahvistamista esitettävä hyväksyttävä 

lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 

Mitä muuta voisimme kertoa sinulle? Kysy tehtävästä lisää kunnanjohtaja Tuomas 

Aikkilalta, puh. 040 539 4293 ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Mirva Salmelalta, 

puh. 040 522 7614, tutustu Ranuaan tarkemmin www.ranua.fi  
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